
Nombre del empleado Departamento / Sección
Número telefónico (PBX. / 

extensión)
Email

Lic. Julio Vicente Suruy
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 jsuruy@mineduc.gob.gt

Licda. Mariela Rodas
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 lmrodas@mineduc.gob.gt

Inga. Jessica López
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 jjlopez@mineduc.gob.gt

Licda. Angelica Palencia
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 apalencia@mineduc.gob.gt

Licda. Cessia Collado
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 ccollado@mineduc.gob.gt

Licda. Ada Marroquin
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 amarroquin@mineduc.gob.gt

Licda. Lorena Larios
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 llarios@mineduc.gob.gt

Ing. Sergio  Reyes
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 sreyres@mineduc.gob.gt

Karolina Santiago
Dirección de Desarrollo y 

Fortalecimiento Institucional
2362-3583 / 2334-7368 ksantiago@mineduc.gob.gt
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